Operadora Fultrema S.A, de C.V.
RFC:0OFUS10626UG0
Régimen Flscal :

Lugar de Expediclén

623 Opcional para Grupos de Sociedades
31410

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

G0O3 Gastos en general

RFC:UACB81018EGT
Uso CFDI ¢
Clava Rimsro

ProdSery {dsniificacida

50307025 0300000000001
0505300 GE00H00000009
50405625 DR00000000024
50405500 0300000000038
50221300 0000000001147
S0 11500 0000000001237
50111500 0O00H000014E0
50151500 - 0800075002243
50202305 DG0O075007614
50202309 0036731322005
50202309 0036731326003
50221300 2030104046650
50221300 2030104036706
E£0131800 2800046000000
50112005 2800225000000
50112005 2800741000000
0111500 2830003000000
50181906 7501000111206
50181906 7501000111459
53192102 7501000266234
50171830 7501003105431
50221200 7501008019634
50202304 750101312219¢
50131700 7501020510591
20192203 7501020539400
50192303 7501020539424
50131702 7501020544442
50181200 7501030467373
50467007 7501045401195
50467007 75045401200
50171904 7501092471044
50171904 7501052471051
54202300 7505055310883
50112009 7501816900056
50101700 7503002212806
50181903 7622210833938

'
p X&( Wty pavlactiracion com mey

Cantdad Claye

1.04

0.48
.12
.32

1.60
0.58

X

1.00
200

1.00

1.00

100
100

061

0.34
025
1.57
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

100
1.00
1.00
1.00

LOO

1.00
200
200

1.00

100

3.00
1.00

1.00
1.0

Unldad

KGM

KGM
KGM
KGM

HB87
KGM

HB?
H37

H&?

HB7

H87
H87

KGM

KGM
KGM
KGN
HB?
HE&7
HB7
Ha7

HB7

H37
HB7
H87
H87

H87

HB?
H87
H37

Ha7

H87

H87
Hg7

HE7
HB87

KGHW

Unidad

KG

KG
KG
KG

Pz
KG

Pz
PZ

Pz

PZ

Pz
Pz

KG

KG
KG
KG
Pz
Pz
PZ
PZ

Pz

Pz
P2
PZ
PZ

Pz

Pz
Pz
Pz

Pz

Pz

[ 4
PZ

Pz
PZ

s

Descripcén

ALSUP PLATARD
CHIAPA

ALSUP CEBOLLA
BLAZCA

ALSUP CHILE JALAPENO

ALSUP TOMATE
SALADET

ALSUP TORTILLAS DE M
HIGADO DE RES

~SELEC PECHUGADE -

POL
123 ACEITE DE GIRA
COCA REFRESCOPET

GATOR BEEIDA
REHIDRA

GATOR BEBIDA
REHIDRA

ALSUP TORTILLA DE HA
ALSUP TORTILLA DE HA
LA FA QUESCQ POROSO
[¢]

CHIME SALCHICHON
FUD JAMON DE PIERN
CHULETA DELO
BIMBO PAN BLANCO
SIMBO PAN GRANDE
BARCE CHIPS PAPAS
HERDE SALSA PICANTE

KELLO CEREAL
KESURTI

JUMEX NECTAR
LALA YOGHURT
LALA YOGHURT PARAB
LALA YOGHURT PARAB

NUTRI FORMULA
LACTEA

MARIN GALLETA TRIK)
ELDOATUN
ELDOATUN

CLEME GRANO DE
ELOTE

CLEME GRANO DE
ELOTE

CIEL AGUA PURIFICAD
CAMAR CHORIZO

DORAD CACAHUATE
BOLS

HABIS GALLETA RITZ

Este decumento es una representactin impresa de un CFDI

Valkr

Unitario

$ 14.90

$429
$29.91
$ 16.89

$7.9%
$ 35,90

Te7959

$24.90
$11.2t

$18.88

$13.88

$12.90
$12.90

$119.90

$76.90
$105.91
$88.90
£35.90
$39.90
$41.90
£19.70

$44.70
$18.50
$24,90
$7.50
$7.50
$6.90
$ 26,50

$ 10.90
$ 10,90

$7.50

$10.90

$7.90
$17.90

$13.90
$21.90

knpocte

$15.42

$20.38
$3.44
$5.32

$7.99
$20.64

. 529'.03'; ..

$24.90
$22.41

$18.88

$18.88

$12.90
$12.80

$7266

$25.84
$26.90
$139.75
$35.90
£39.90
£ 41.90
$19.70

$44.70

$18.90
$ 24,90
$7.90
$7.90

$6.90

$25.90
$21.80
$21.80

$7.50

$10.90

$2370
417.90

$13.90
£21.90

FACTURA

CFDI Versldn 3.3

Tipo de Comprobante 1ingreso \

Serle PINO  Folio 4940 T

Follo Fiscal {
AJ26DEEA-E2E1-4CEC-9E6B-674A70C 34160 :

Nimero da sorle ¢al CFD ’

0O00T000000402881591
Fecha y Hora de Expediciin:

2019-05-06 TO7:19:01
{unes, 6 de mayo del 2019

Traslados
Basa Impuasto TipoFector  TassOCuota Importa
1542 Q02IVA Tasa 0000000 $0.00
2038 C02IVA Tass 0.000000 $0.00 |
344 00ZIVA Tasa D.O0OO00 $0.00 I
532 002IVA Tasa 0.000000 $0.00
789 002IVA Tasa £.000000 $0.00
2064 002 VA Tasa 0.000000 $0.00
TogfE " BOZMAT T Tass T GGG T T Toe T T T T
2490 002IVA Tasa 0.000000 $ 0,00
2241 00ZIVA Yasa 0,160008 $3.50
1888 002 IVA Tasa 0.160000 $3.02 i
18.88 002 VA Tasa 0160000 $3.02
1250 00ZIVA Tasa * 0.600000 $0.00
1290 ODZIVA Tasa 0.000000 $0.00
7266 002 VA Tasa 0.000000 $0.00
1
2584 002IVA Tasa 0.000000 $ 0,60 !
2650 00ZIVA Tasa 0.000000 $0.00 i
13935 002IvA Tasa 0.000000 $0.00 :
3590 002 IVA Tasa 0.000000 $0.00
3990 002 IVA Tasa 0.000000 $0,00
4190 CO2IVA Tasa 0.000000 $0.00
1970 GOZ VA Tasa 0.000630 $0.00
4470 0O02ZIVA Tasa 0.000000 $0.00
1890  002WA Tasa 0.000000 $0.00
2490 O0ZIVA Tasa 0.000000 $0.00
790 G02WVA Tasa 0.000000 $0.00
750 GO2ZIVA Tasa 0.000000 $0.00
£50 002IVA Tasa 0.000000 $0.00
2650  ODZIVA Tass 0.600000 $0.00
21.80  002IVA Tasa 0.000000 $0.00
21.80 0021VA Tasa 0.0C0000 $0.00
150 002IMA Tasz 0.000000 $0.00
1080  002IVA Tasa 0.000000 $0.00
2370 002IVA Tasa 0.000000 $0.00
17.50 002 IvA Tasa | 0.000000 $0.00
1390 002ZIVA Tasa 0.000000 $0.00
2190 00ZIVA Tasa 0.000000 $0.00
Sublotal $893.19
Impuestos Trastadados
VA 0.16% $9.63
Total $502.82
tde2




Inporte conlelra:  NOVECIENTOS DOS PESOS 82/100.-MXN

Hhoneda:  MXN Peso Mexicano
Formade Pago: 01 Efeclivo

Sallo Digital del CFD! ;

DJ7KWK/4TP74uKYKWEL33zLd10e6u0
gxhPPSHIFC7RKk3sVo] 1DaGRRSUZ 11470
A3LUMenfj[4Q61IRIGICQdEHCCEBDCIB
H3iPAgd 2STASM7UAZrvpqGBAhNnSIcFD
+Z6scbeBnsK+Snd0zdEq/xNFcCGTYHm
WIKHWQVIKSESCr0ubowmYSIoYVZ4aW
gigNdHbHgX118bVeT68NYASDURBIE
fcES/p35Smo2mwKp2VusugtUBcSIERB
tinyphix+gchNiNgbuHgriNusCFughe2
CYpgQZXwrXQEEQewgLOR+gv8dpgMK]|
wWVYUYEIKCUZ +toSXPa8VEIEBIDkg==

M

r N
o] W& weavnparfacturacion.com.mx

Melodode Pago:  PUE Pago en una scla exhibicién

Sello del SAT :

Z+2Y56GaLShY8wazievQyFgdR2i8+CgfUolHatz1
auzPzl HePaNtcOF Rh7SMDIQbSDUBkc80OIZ+BS
BvX31sGXo7HuglAle5X31201sxI0QEVOIRIVZTC
20IL4ewQpCwHY Q7 2wCODZdAOYUIAUSy2|Uxih
15uexAdkwwGipB 10yCCIBIECATIRWDCHZQplv
qUOLRENP2RAI379Z0gzK L dMfsoFvujsbBIFNSLul.
vv14eQf8roTH+u220dtabAlg3jFhLoAyNAnanuKxZ
BfbBJirDEVUzIBWDAUNVIKI4qBpZ JD/aumsinuY
MwdESgPWIHNIMX it 7zejvo hw==

Mo. de Certificade del SAT:
0000 1000000407908743

Fecha y Hora de Certlficacin:
209-05-06T08:21:35

RFC Proveedor de Certificacion:
CFAT10411FWS

Cadana Oitginal de! complemento de certificacidn digltal del SAT :

|1.1}a326deeca-e2e1-4c6c-9e6b-674a70c341e0)2018-05-
06T08:21:35]CFA1104 11 FWS|IDJTKWK/ATP74tukK Y KWEU33zLd10ebu
GgxhPPSHIIC7Rk3sVej1DaGRREUZ 114ZoX 3L UMenfljj4 Q6H/R4 Gicgds
HccG6DCI8HAIPAqd2STASMIUAZvpqGBANNSIcFD+Z26sc6eBnsK+Sn
40zZfEqIxNFcCGTY HMWKHWOVIKSEoSCrOubowrvY SloYVZAWg/gN4H
bHEX118b/VeTEBNYASDUD|BIE/AES/PISSmo2mwKp2VusugiUBeSOFE
hBMlayphx+gchNNgBuHgGiNusfiCFuBluZCYpgOZXwXQEEQevgLOR
+gv8dpqMKjwVUYEIKCUZ +toSXPaBVE/EBiDkg==|000010000004079
08743 -

Esle docurnenlo &5 una representacion impresa de un CFD 2de?2




Bl

=1l S
fiiHHGRRﬂS PORQUE AHORRAS!!

1LOS PINOS

AvEH1DA STLVESTRE TERRAZAS No. 900Za
(OL. LOS PINDS CP 31410
CH LHURHUA, CHIHURHUA

couT . DESCRIP  MARCA P.UNIT P.TOTAL
01 ABARROTE COHEST
\ CELTE DE 123 2496 24.900
1 GRAND DE E CLEME 760 7.500
| ERAND DL E CLEME 10.90  10.900
{ SALSA PICA HERDE 19.70 19700
2 ATUN EL DO 10,90  21.800
2 ATUN EL DO 10.90  21.800
I FORMILA L& NUTRY 6 90 6. 90N
1 PAN JLANCO BIRO 36.90  36.90K
| PAN  GRAND BINBO 39.90  39.90N
1 BEBLJA REH GATOR 20.90  21.90M
{ BEBL)A REM GATOR 23,90  21.90N
2 REFRESCO P COCA 13,00 26,00,
{ NECTAR  JUNEX 18.90 18,900
% HGUA PURIF CIFL 790  23.90M
1 GALLETA R NABLS 2:.50  21.900
\ GALLETA T HARIN 26.90  26.900
{ CEREAL KES KELLD 44.70  44.700
{ CHIPS PAPA BARCE 43.90  41.90N
06 PEHECEDEROS
? 035 FLATANG CH ALsUP 14,90 15.420
0 364 PECHIGA DE SELEC T9.90  29.080
{ CHORIZO  CAtAR 17,90  17.90N
0.33¢ SALCHICHON CHIME 76.90 25 84H
0354 JANON OE P FUD 105.90 26,300
5 Go6 QUESD PORO Let FR 179,90 72,660
§ CACAHUATE DORAD 13.90  13%.90N
o %76 HIGRI0 DE . 36.90  20.640
\ B72 CHULETA DE . 88.90 139,780
| YOGHIURT  LALa 24.90 24,900
{ YOBHURT PA LALA 7 90 7.900
| YOGHURT PA LALA 790 T.900
o 116 CHILE JaLA ALSUP 20,90 3.440
0’ 31h TOMATE SAL ALSUP 10.3 §.320
0,476 CEROLLA BL ALSUP 43.9/,\ljba1330
07 ALYHENT 1 PANAD
| TORTILLAS ALSUP 7.9 7,990
{ TORTILLR D ALSUP 12,90 12 9ON
{ TORTILLA B ALSUP 12.90 17 90N

furAlL VENTR T > 402.82
2| BOCARO DEL. PUBRE ASILD DE

THPCRTE BEL SERVICIO 0.18
TOTAL VENfR 77T > 903.00
SEECTIVO ENTREGRDO -~ 5> 100(r.00
Sy CAMRIO S TTTTTT > 97 00
N0 DE ARTICULOS: 00042

v 9.63

(% HUVéClENTDS TRES PESOS 00/100 H.N. )
uh. AYORRO $ 171.78

CL.UB ALSUPER
020929651300
1RUA GUADALUPE GOHEZ CALDERDN
PUNTOS
ANTER, GENER. ADIC, CANJE SALDO
) 5 0 ¢ 90

K1) 5
TUS PUNTOS VENGEN:. 30 DE JUMID 2019
45 UNIDOS MRS BARATOS

FRD: MERCED QUEZADA

T

Folio: 0098952 Punto de Yenta: OF

(3/05/19 20:38 Tienda #0494
OPERADORA FUTURAMA, S.i. DE GV,

AVEKT DA CRISTOBAL £OLON HUMERO 11634
A vumiteroroal  CHTHIAHIA




T AL UDNgdLUnus

FC del emisor

FU910626UQ0

slio fiscal

326DEEA-EZET-4C6C-
£6B-674A70C341E0

otal del CFDI

302.82

‘nlaces

Nombre o razén
L . .
social del emisor

Operadora

Futurama S.A. de .

C.V.

Fecha de
expedicion
2019-05-

06107:19:01

‘Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UACG81018EG

Fecha

certificacion

SAT

2018-05-
06708:21:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén
social del receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE

~CHIHUAHUA

PAC que certificé

CFAT10411FWS

Estatus de
cancelacién

Cancelable sin
aceptacion

tmprimir




NOMBRE
DIRECCION
CIUDAD’
ESTADO
R.F.C.

MONEDA

CONDICICHIES. DE £ 70

.

Régimen Fiscal; 623 - O

SERVICIOS GASOLIN

Edison Nie 1301 Talleres C.P. 64480
Monter|

R.F.C. S8
- en {E4480] ' Av. Aguasealientes, Bos

EROS DE MEXICO SA DE CV

rey, Nuevo Ledn

- Certificad
GM-950714-DG2 00001000000413284971
quas del Prado Oriente C.P.20159, , AGUASCALIENTES E

pcional para Grupos dé Socledades FECHA.: 05/05/2019
.

T 1 IDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
ESCRZA 90D
CHIHUARUA
Chihuahua

VIAC-ERINIe-EGI

CEZNTRO

COLONIA

C.P. 310060

TIPO COMPROBANTE t-Ingresos

UsSO CFDI 503 - Gastos en general

h I;T T!;‘::su Mexicano
CSORNTADO

TIPO DE CAMBI

CONFIRMACION

1.00 FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

PUE - Pago en una sala exhibicién

o

Clave PE

o

Cantida.

Folios'de.cOMATR

W Y
{laficia

A

\

- METODO DE PAGO

$ 16.696455 mmmﬁ 5

202.35

Ac oo viclo det grupo: 0000112078 (EQT958)
W LR GE S N0 M N \ . i
T T . J B _Sl]biolal s 1,29_7_.'5;g|
(__) ) Descuenlo $ a.co,
Impuestos Trasladados $ 202.55.
impuestos Relenidos $ G.OOH
Total Comprobante $1,500.00;
iR YRR TR
SRR I i PR b AR TR E LT T
rl#}ﬂiéi#ﬂjbn(’m“ s{sh ol VAR > :

" Gartificado Dlgltat SAT

00001000060412961770 20:9-05-05T12:43.69

_ DEF387E7-1DB0-433C-91 P8-9922E032FEOR

i Gadena Qriginal

IR

- LUEBUAXBBXpd+PXy11ZKwHPe

B

BOURE I Il L LI M AR L ATl U

N R I
UL VT2 UL

-387E7-1DB0-433C-91 DB-9922E9!32FEQB 2019-05-
TEGHKF+IBMQMMT cx0OHGAacdWyidwl

MHDBMHM33DMIQBJyDnhMe27XI5F/6XQF YDma SUBdPVUUxVWIigKZw
SrGhonaxpnZdmfavujQHFcho5tMIs3sAGHDjVRvaDublHbe1Z 1sLv1dawQSOnBER |
TRY AMOZE0e = N7 S GihbzeGiMesly30DhvKCWe Sy 2D ZorlM933SpzPbol-

M TGS D 5

e P wg 107 = 006610900002 12881 770

LU hanor

o . Toe T T e o A :
AR AR A e Ay HEQWHPEIGI0maA
| EloZ F4{JsEtgQNLUWOzv12130.7ihmhiQ/8
| FOV200MNyoKvEWYk1ZUADASDYKp4 Zfi9

.

DA .

oo WS BFIBKOFYDIn 3L s N Biin TNy
eyl A o w o SUlides AGTHD VEvaDublHbe 121 v iquwnBEpExing Vi
gcRam0oblbZFgGlobzeQlleely300bvKGWs SIyGDZorIME3 55 prPhoinjqueDTY 0U
NGY2A7276¢1xPwgicQ==

 scho [gitat del SAT

JglivetYIpangYmiLIRSgafHdasDIBARZ2S
gl 8 vehsoy BLiwg7fs8k46F g+ XIOVALG
p LISKUMaFInGUOapfuvsmbE48g30PRR
CUTT T e TURVEVY e

&sle documento €5 una 1

Cpo RIS,
224 kKl

!
.\DREmSLWMYeZYMOn‘JIZKyHyi*rnQBEq
AT Sz dtIZy 07 31 g

1S YveaR XY D1ga/1Boaudke L RIKZXVIRGKCvASURSBNseX +LJqwPeWZS0UVZ
MVOR 2Ky BIVEOseFIWOZN AKRSIRFOpEIEQX xunbeggaMst+GeNIKDhiNeZNBy

TudSvnRDAuvzGonhkigXDMCdej0ROoc

.

i

Heja 111
spresentacion impresa de un CFDE

Alrs, 20T




G/5/2019

* Datos obligatorios

RFC del emisor

SGMA50714DC2

"Folio fiscal

(.
DEF387E7-1DB0-433C-91D8-
9922E932FE9B

Total del CFDI

$1,500.00

Verificacion ds Comprobantes Fiscales Digitates por Internet

Nombre o razdn socia
emisor

SERVICIOS GASOLINERG
MEXICO SA DECV

Fecha de expedicién

2019-05-05712:43.58

Efecto del comproban

Ingreso

NV
VY

hitps:fiverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

| del

DS DE

RFC del
receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacion
SAT

2019-05-
05712:43:59

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

DIA031002LZ2

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

213




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO SA DE CV

Edison Nie 1301 Talleres C.P. 64480
) Monterrey, Nuevo Ledn
R.F.C. SGM-950714-DC2
Expedido en [64480] ' Av. Aguascalientes, Bosques del Prado Oriente C.P.20159, , AGUASCALIENTES

| N

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades FECHA: I5_10‘512019

NOMBRE l'j'\l \ EF SIDAC AUTONOMA DE CHIHUAHUA ' R
DIRECCION £3074.800 COLONIA 'CENTRO
CIUDAD CHFILEAHUA Cc.P, ’ 31000
ESTADO Caiaat a2 . TIPO COMPROBANTE I'- Ingresos
R.F.C. UAC-681018-EG1 : . uso CFDI (33 - Gastos en general
MONEDA  MXN-PesoMexicano TIPODECAMBIO 1.00  FORMADEPAGO  01-Efectivo
CONDICION-L v 2050 CONTADO ' CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una solq_e)_chi‘bi_cién

=0 51.E12472 LTR Litros MAGNA (LT} ’ $ 16.696455 002IVA16%| § 134.90 % 865.10

Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: 0000112078 (E07958)

Canfidad con Latra: Mit F2SC 2 00/10 M.N.

Subtotali - $ 865.10

Descuento $0.00

impueslos Trasladados % 134.90
impuestos Retenidos $0.60

Total Comprobanle_ . $ 1,000.00

F 1“\' RTINS BF I T B R Y S SR D A B IETFINE
: LT LA s h .\ Lo iR
IYTC P IRTRP RN W AR | 1 v

F
AAB79D58-890B-4B24-A30E-5B6012871284D 00001000000412861770 2019-05-05T12:42:35 :
Cadena Original | |

( ([1.1]AABTSD58-89DB-4B24-ABOE-5B602871284D|2019-05-

AT T T 05T12:42:351eszg;YKvWMYsagKeqqoo::kuvLDmeDEnvnMMZathlvGismszszqu97MgCcFIKCmPLTyquwalH++qu
bzzQISOP3ZIQDI GdoCHzYVUuKiuR +gUa +kidikFpEJIFCKL3zknM Trv/ YUF MR 18 TO8IxyH+S+Gs JAtibG 1vANOvoBI0kmYSORY
FLDPBHTehh3zxrdgd CGGVA/5200h3UR Av.Ixsx2oH W RIn7iBKpC+BGOOKmugnBILIMCEnM1PR2dkNx+Kng8yxik71 1Ly0
M3mpy st T SR ONRRRQANCZEmab Sl S SHvqUGe 22L0Y 35 Z6uAnG= = 0000100000041 29617 70j|

| Hielio iyital del Emisor

sk gy - SRV EBIRGROCkuvL Dwvd4/ain dnVuZaMgiviei15p 1z 82RyqI7TMgCCRIKU MPLT v oy v 11 -1iEQhqzzQiSCF |
SDIGUICHZYVUKIURHIqQUa+ktdkFpE i F ChL3zknd Trw Y uF MR 18 TOBIyH+S5+GsJALIDBC hWuaovobibkm'y sYRVFLOPBH Igh
9732x 160 CGGVAVE 20003 UBAWIXSX 2gHJWHIrBlg7i8KpC+BGOOKmugnBILIMG5niM 1 PJR2dkNx-+Kn98yxjk 71 1 LyOM3mpy3h+ TS
CARUNRARCQAWCZ6msb8pD2mooBHvqUGie22p0Y3tyDeuAmMQ==

Selto Digital del SAT ] .

]
[ yWeKOM3bKmaHKK7QalzSazmGQX UDSYTMVAKPA94HccCoXdH|BkqZ4P TOWD T2dVPDLKFESTFFgNNZPPsHXpaBrzALlexg
S8npBRiLr2eSRMKPEUPLM7KIM/ovz 2+ +MIloNn1UmFmp 1e) HovacJShDukajKiS?HQHﬁ 1HkydhHUB4jovQKNJHD
LTDAWSWIRODA38VUEZWO3QawHLhzZvXCzIeh MSmNgpeuYylgr2Vigtey 24l yynlgN BigZiMJKbxwBRmr
SR S DAL IPNKMQTpZhViOCoB33VriG 2P of

q
L"i;\ 5

et
2,

Hoja 1/
Este documento es una repieseniacion impresa de un CFDI

\ a : | s, ( }(;_)_JJ,

2433y — Ezdr;\ ABO— <1 LTS




7 GAS BOBQUE 3 S
WNVICIOS GASQOLTI™ = » ) MEXICO SA DE CV
! 4T 01-800~699-0117. wuw.0Xxogas.com

{ ADISON NTE. 1301 20OL. TALLERES MTY H.L.

CARR. CHIHUAHUI&— LLBIIA KM, 244900

" ESTACION 7%58

5GM950714DC2
_CLAVE CLIENTE P34 Lt 1)) 207a

Regimen Fiscal

REGIMEN OPCIONA 5318 T'E .SOCIEDADES

Lugar de Exped
; CHTHUAHUA

kkkkhhhkhbkk ;}Gf“ YA T  vkkkEkhkbhdkdk

DzsbAcno #4356300
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* Datos obligatorios

RFC del emisor

SGMI50714DC2

Folio fiscal

¥

PEAG?9DSS—89DB-4824—A80E—

5B86D2B71284D

Total del CFDI

$1,000.00

https:fiverilicacfdi.facturaelectronica,sat.gob.mx
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Verificacion de Comprobaples Fiscales Digitales por Internet

Nombre o razon social del
emisor

SERVICIOS GASOL!NEROS DE
MEXICO SA DE CV

Fecha de expedicién

2019-05-05T12:42:39

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacion
SAT

2019-05-
05T12:42:35

Estado CFDI

Vigente

Verificar CFDY

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé

DIA031002LZ2

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




